



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	07/02/2025	Version No.:	2
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77062507
Name	JDs XXTRA Hot Honey
Ingredients	Honey (93%), Habanero Chilli Peppers (Contains Salt, Acetic Acid) (6.5%), Spirit Vinegar, Natural Flavouring.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	260g
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Please store in dark, dry space
Manufacturer's name and address	JD's Hot Honey, Craven House, 14-18 York Road, LS22 6SL
Instructions for use	Ready to eat
Alcoholic Strength	0
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	NO
Suitable to wheat allergy sufferers	NO
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES

Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	NO
Free from artificial colours	NO